
 

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
Красноярского  края 

 

РЕШЕНИЕ                           
 

 
29.09.2021                                 г. Енисейск                                    № 12-109 

 

 
О награждении Почетной грамотой  Енисейского городского Совета депутатов 

 

 

В соответствии с Решением Енисейского городского Совета депутатов от 

28.07.2010 № 6-54 «О Почётной грамоте Енисейского городского Совета 

депутатов  и Благодарственном письме председателя Енисейского городского 

Совета депутатов», руководствуясь статьями 30, 32 Устава города  Енисейска, 

Енисейский городской Совет депутатов  

 

Р Е Ш И Л: 

 
Наградить Почетной грамотой Енисейского городского Совета депутатов: 

Бесхлебную Анну Владимировну, заведующую муниципальным бюджетным 

дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 9» «Звездочка» 

г.Енисейска – за высокие результаты в профессиональной деятельности; 

Тюрюмину Татьяну Александровну, учителя истории и обществознания 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

школа №2 имени кавалера трех орденов воинской Славы П.Д. Щетинина» 

г.Енисейска – за высокие результаты в профессиональной деятельности, 

большой вклад в дело образования  и воспитания подрастающего поколения. 

 

 

Председатель городского 

Совета депутатов                                                                                               

 

 

 

 

Н.В. Лобанова 

 

   

 


